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READ THESE INSTRUCTIONS FIRST

If you have been given an Answer Booklet, follow the instructions on the front cover of the Booklet.
Write your Centre number, candidate number and name on all the work you hand in.
Write in dark blue or black pen.
Do not use staples, paper clips, highlighters, glue or correction fluid.

Answer two questions, one from Section 1 and one from Section 2.
You should write between 350 and 500 words for each answer.

At the end of the examination, fasten all your work securely together.
All questions on this paper carry equal marks.

ÖNCE BU YÖNERGEYİ OKUYUNUZ

Eğer size bir Cevap Kitapçığı verilmişse, kitapçığın ön kapağındaki yönergeyi uygulayınız.
Teslim ettiğiniz kağıtların hepsinin üstüne Sınav Merkezinizin numarasını, aday numaranızı ve isminizi 
yazınız.
Koyu mavi ya da siyah mürekkepli kalem/tükenmez kullanınız.
Tel zımba, ataş, fosforlu kalem, yapıştırıcı ve sıvı yazı düzeltici kullanmayınız.

Bir başlık Bölüm 1’den bir başlık da Bölüm 2’den seçerek iki soru cevaplandırınız. 
Her cevabınız için 350-500 arsında sözcük kullanınız.

Sınavın sonunda bütün kağıtlarınızı sıkıca birbirine tutturunuz.
Bu sınavdaki tüm soruların puanı birbirine eşittir.
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Bir başlık Bölüm 1’den, bir başlık da Bölüm 2’den seçip her biri 350-500 sözcüklük iki kompozisyon 
yazın.

Bölüm 1

1 Ya (a)  Uçakların yarattığı çevre kirliliğinden dolayı birçok kişi tatilini ülkesinde geçirmesi 
gerektiğine inanıyor. Bu konudaki düşüncelerinizi sebepleriyle açıklayınız.

 ya (b)   Türkiye’nin kıyıları yazlık evlerle doluyor. Yerli ve yabancı yazlıkçılar bir zamanlar 
küçücük birer köy olan yerleşim yerlerini dev kasabalara dönüştürüyorlar. Sizce bu iyi 
bir gelişme mi, tartışın.

 ya (c)  Eskiden kız ve erkek çocuklar arkadaşlarıyla birlikte basit oyuncaklarla, genellikle 
sokakta oynuyorlardı. Artık özellikle büyük şehirlerde çocuklar evlerinde, yalnız fakat 
ileri teknoloji ürünü oyuncaklarla oynuyorlar. Sizce bu bakımdan eskinin çocukları mı, 
şimdiki çocuklar mı daha şanslı? Düşüncelerinizi sebeplerini göstererek anlatınız.

 ya da (d)  Giderek internete daha bağımlı hale gelmemizin sonuçlarını tartışın.

Bölüm 2

2 Ya (a)  Çok takdir ettiğiniz bir öğretmeninizi dış görünüşü ve kişiliğiyle anlatınız.

 ya (b)  2030’lu yıllarda dünya, ülkeniz ve kendi yaşamınızın nasıl olacak? Bu konudaki 
düşüncelerinizi yansıtan bir kompozisyon yazınız.

 ya (c)  Aile tarihinizin hikayesini, nereden gelip, niçin ve nerede yerleştiklerini anlatınız. 

 ya da (d)  “Önce onu kalabalığın arasında fark etmedim. Ama sanki bakışlarını üzerimde hissettim 
ve kafamı çevirdiğimde göz göze geldik.” İçinde bu cümleleri kullandığınız bir hikaye 
yazınız.
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